KKM
Magyar Diploméciai
Akadémia Kft.

A KKM Magyar Diplomaciai Akadémia Korlatolt Felelosségii Tarsasag vezetéinek neve, beosztasa, elérhetosége

Név Beosztas E-mail cim
Horvath Csilla ligyvezetd Csilla.Horvath@mdakft.hu
dr. Pacsay-Tomassich . . . , .

Orsolya Miéria Diplomaciai Akadémia igazgatd dorina.fazekas@mdakft.hu
Kucsak Laszlo oktatasi igazgato laszlo.kucsak@mdakft.hu
Kristof Péter gazdasagi igazgato peter.kristof@mdakft.hu

dr. Tengely Eva jogi vezetd eva.tengely@mdakft.hu
Cseh Adél felnodttképzesi szakmai vezetd adel.cseh@mdakft.hu
dr. Stockert David Start Akadémia vezetd stockert.david@startakademia.hu
Egyiid Bence Norbert oktatési irodavezetd Bence.Egyud@mdakft.hu
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Fazekas Jacint

marketing, értékesitési és
rendezvényszervezési vezetd

Jacint.Fazekas@mdakft.hu

Keresztény Istvan Zoltan

hallgat6i szallashely-biztositasi és
lizemeltetési irodavezetd

Istvan.Kereszteny@mdakft.hu

Gaal-Varga Szilvia

mindségiranyitasi vezetod

szilvia.gaal.varga@mdakft.hu
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